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	REQUEST & RESPONSE:
Under the Freedom of Information Act 2000, please could I request the following information:
Procurement Outsourcing
Does your organisation outsource its transactional procurement function? If yes, please provide:
· The name of the outsourced service provider
· The name of the outsourced platform or product
· The contract duration (in years)
· The contract end date
 
 
Outsourced Transactional Procurement
(yes/no)?
Name of the outsourced service provider?
Name of the outsourced platform/
Product?
Contract duration (in years)?
Contract
end date?
Procurement Services
No
No
No
N/A
N/A
 
Other procurement support
Does your organisation use a third party to deliver end‑to‑end procurement services (e.g., market insight, tendering, business cases)? If yes, please name the provider.
OUR RESPONSE:  No
Net Zero Strategy
Does your organisation work with a third-party supplier on its NHS Net Zero Strategy? If yes, please provide the supplier’s name.
OUR RESPONSE:  No



